[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 01 апреля 2015 года
	№ 318

	О внесении изменений в штатное расписание МКУК                         «Межпоселенческая централизованная клубная система»

В целях реализации полномочий городского округа по организации и осуществлению мероприятий по работе с молодежью в соответствии с п.34 ч.1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести следующие изменения в штатное расписание МКУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»:

1. Ввести в штатное расписание МКУК «МЦКС» «сектор по работе с молодежью».

2. Определить штатную численность сектора по работе с молодежью в количестве 2 штатных единиц:

- заведующий сектором с должностным окладом – 9905-00

- методист 2 категории с должностным окладом – 8850-00

3. Вывести из организационно-методического отдела должность методиста 2 категории.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2015 года.

5. Отменить распоряжение администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 11.03.2015 № 212, о внесении изменений в штатное расписание МКУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»
6.  Контроль за исполнением распоряжения  возложить на заведующую отделом культуры, спорта и молодежной политики Лазареву Н.Д.

	Глава администрации
	И.В.Бобров